PREFEITURA DE MONTES CLAROS – MG

EXTRATO Nº 0157/2014 – RATIFICAÇÃO DE PROCESSOS.

A Comissão Permanente de Licitação e Julgamento torna público a ratificação referente ao
Processo nº 0259/2014 – Inexigibilidade nº 033/2014 –Contratação de Show musical da DJ
Samira Lima, dentro da programação do evento “Copa do Mundo 2014”. Data da Ratificação:
08/07/2014.

A Comissão Permanente de Licitação e Julgamento torna público a ratificação referente ao
Processo nº 0330/2014 – Dispensa Por Justificativa nº 0104/2014 – Locação de imóvel para
funcionamento do CREAS- População de rua no município de Montes Claros. Locador: João
Henrique Ribeiro. Data da Ratificação: 01/09/2014.

A Comissão Permanente de Licitação e Julgamento torna público a ratificação referente ao
Processo nº 0331/2014 – Inexigibilidade nº 041/2014 – Assinatura de jornais para atender a
Biblioteca Teixeira de Carvalho como material de estudo e pesquisa atualizado. Contratado:
Edimininas S/A – Ed Gráfica Ind. De Minas Gerais. Data da Ratificação: 28/08/2014.

Montes Claros (MG), 01 de setembro de  2014.
Nilma Silva Antunes

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento